
UCHWAŁA NR XLI/616/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Koszalińskiej Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz.594, poz.645, poz. 1318) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012, poz. 642, poz. 908; Dz. U. z 2011 Nr 207 poz. 1230; 
Dz. U. z 2013 poz. 879) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/339/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Koszalińskiej Bibliotece Publicznej im. Joachima Lelewela § 8 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje 
brzmienie: 

„2) filia nr 1, ul. Wenedów 24 B/8,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: RLFDI-BYDHH-KCSGZ-JAWRO-TPLOQ. Podpisany Strona 1




